notantur, per omnia volumus observari, et ut ipsorum nequitia, qui quia Dominum non

3o secuntur in tenebris ambulant, detegatur, nemine etiam deferente, investigari volumus

diligenter huiuscemodi “1 scelerum patratores, et per officiales nostros, sicut et alii

malefactores, inquiri ac inquisitione notatos, etiam si levis suspitionis“ argumento tan-

gantur 0
,

a viris ecclesiasticis et prelatis examinari iubemus. Per quos si inventi

fuerint a fide catholica saltem in articulo deviare, ac per ipsos pastorali more con-

35 moniti, tenebrosi diaboli relictis insidiis, noluerint 15 agnoscere Deum lucis, set in erroris

concepta constantia® perseverent 1
', presentis nostre legis edicto dampnatos mortem pati

Patarenos aliosque hereticos, quocumque nomine censeantur, decernimus 3

,
quam affectant;

ut vivi in conspectu hominum conburantur, flammarum* conmissi iudicio. Nec dolemus,

quod in hoc ipsorum satisfacimus voluntati, ex quo penam solummodo, nec fructum

io aliquem“ alium consecuntur erroris. Apud nos pro talibus intervenire nemo 7 presumat

;

quod, qui fecerit, in ipsum nostre indignationis aculeos non inmerito convertemus.

Datum'7 Cremone, X 1III. Madii, XI. indictione.
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211. CONSTITUTIO CONTRA HAERETICOS.
Ex A. B. C. Repetitur constitutio a. 1232. Febr. 22 edita (supra nr. 157), additis

in exordio nonnis nonnullis novis et aucta serie haeresium. Legitur in collectione Petri

de Vineis lib. I, 27. — Böhmer, Reg. imp. V, 2347. 2364. 2422. (P. 328.)

Imperator a Friclericus b semper augustus ete..
c Patarenorum d receptatores et 5

conplices et quocumque modo fautores qui, ut a e pena alios possint eximere, de se

velut 1’ improvidi non formidant, publicatis bonis omnibus relegandos in perpetuum esse

censemus, et ipsorum filii ad honores aliquos nullatenus admittantur. Si tamen aliquis

de filiis 8 fautorum huiusmodi detexerit aliquem Patarenum, de cuius perfidia mani-

feste probatur, in fidei premium quam agnovit, fame pristine de imperiali clementia io

restitutionis beneficium in h integrum consequatur.

Incipiunt' capitula k constitutionis contra hereticos vel 1 Patarenos edita™ per

dominum Fridericum illustrem virum Romanorum imperatorem semper augustum, Ieru-

salem et Sicilie regem.

1. Catharos 11

,
Patarenos 0

,
Speronistas, Leonistas, Arnaldistas, Circumcisos, Passagenos p

,
15

Iosephynos q
,
Garatenses r

,
Albanenses 3

,
Franciscos 1

,
Baguardos", Commixstos v

,
Yal-

denses w
,
Boncarolos*, Communellos y